187 ¶ *Fluere, est decurrere.* Virg. Georgic. lib. ij.

lib. ij. Hæc eadem argenti riuos, ærisque metalla Ostendit venis, atque auro plurima fluxit. *Fluere, minui, deficere.* Virg. Aeneid. libro ij. Ex illo fluere, ac retro sublapsa referri Spes Danaum. *Fluere, latius, ac liberius excrescere.* Virg. Georg. lib. ij. Tum denique dura Exerere imperia, & ramos compellece fluentis.

188 *Fatum*, significat decretum, & voluntatem. Virgilius Aeneid. libro viij. Heu stirpem inuisam, & fatis contraria nostris Fata Phrygum. Et eodem: Filius huic fato diuum, prolesque virilis Nulla fuit.

189 *Fatigare, percutere.* Virg. lib. ix. Verfaque iuuenem Terga fatigamus hasta. *Fatigare, excitare, vel increpare, vel hortari.* Virgil. Aen. li. iij. Sociosque fatigat Præcipites. vigilate viri. *Fatigare, instigare, cogere.* Virgilius lib. ix. Collecta fatigat edendi Ex longo rabies, & sicca sanguine fauces. *Fatigare ad lassitudinem deducere.* Virg. lib. v. Veloceis iaculo ceruos, cursuque fatigat. Et libro xj. Quos nulla fatigant Proelia.

190 *Fædum*, consuetudine est deforme. Terent. Eunuchus: Nunc tibi videtur fædus, quia illam non habet. *Fædum, execrandum.* Virg. lib. vij. Auersuque refugit Fæda ministeria.

191 *Factio*, dicitur malorum consensus, & conspiratio. Sallust. Jugurthino bello: Inter bonos amicitia, inter malos factio. *Factio* ite significat, opulentiam, abundantiam, & nobilitatem. Titinn. Sed iam metuo hercle, Cæso, ne nimis stultè fecerim Qui ex tanta factione atque opibus ea sum aulius adgredi. Plautus Aulul. Ista magnas factiones, dotes dapsoles. Idem Trinum. Vostros cum nostris factiones atque opes. Turpil. Trafilcone: Non vitilute, factione fretus intercedere. Cæcilius Philomena: Lata eorum famam occultabat factio.

192 *Ferox*, est ferus, & indomabilis, translatum à feritate. Virg. Aeneid. lib. iij. Ac frena ferox spumantia mandit. M. Tul. de offic. lib. j. Ut equos propter crebras cõtentiones præciorum ferocitate exsultantes domitoribus tradere solent. Terent. Eunuchus: Eõne es ferox, quia habes imperium in belluas? *Ferox sum illa re dicitur, ut illa re sum fretus, vel arrogans.* Titin. Fullonibus: Videram ego te virginem formosissimam esse, sponso esse superbam, forma ferocem. Paut. Milite: Ut donatum equum, qui forma est ferox. Accius: Neque vi tanta quisquam est, neque tam abundans fortunis ferox. M. Tul. Epist. ad Cæsarem lib. i. Itaque vereor, ne feroci oratione faciant tutam præclara iudicia telo. *Ferox*, significat cordatus, vel factus. Plautus Milite glorioso: Nam tu, quamuis potis sis facere, ut suat factus, & quia tecum eram, propterea animo eram ferocior.

193 *Fama*, est opinio secundum consuetudinem. Virgilius Aeneidos libro tertio: Fama

volat, pulsum regnis cessisse paternis Idomeneam ducem. *Fama, spes profuturi numinis.* Virgilius Aeneidos libro quarto: Nos munera tepis Quippe tuis ferimus, famamque fouemus inanem. *Fama est rursus infamia.* Virgil. Aeneid. lib. iij. Neque enim specie, famave mouetur. *Vnde & famosum dictum infame.* Terent. Adelph. Maledicta, famam, meum amorem, & peccatum in se trãstulit. Plaut. Aulul. Qui etiam me miserum famosum facit flagitiis suis. Lucil. Satyrar. libr. xi. Quintus Opimius ille Jugurthini pater huius Et formosus homo fuit, & famosus, vtrumque Primò adolescens, posteriùs directius sese. Turpil. Pedio: Quæso omite, ac desere hanc meretricem, quæ te semel nacta semper studuit perdere, detegere, despoliare, opplerque adeo fama, ac flagitiis. M. Tul. de repub. lib. iij. Atque etiam, si qua erat famosa ei cognatio, osculum non ferebant. Sallust. Jugurt. Is postquam largitionem famosam, impudentemque. Neq. Danae. Subitò famam tollunt, siquam solam videre in via.

194 *Famosum, infamem.* Cic. de Orat. libro ij. Non pol, inquit, audeo. nam me ad famosas vetuit mater accedere.

195 *Fortis*, est celer. Luc. libr. iij. Aut quidnam tremulis facere artibus hædi Confusili incurfu possint, ac fortis equi vis. Virgil. li. xi. Quid tam egregium, si femina forti Fidis equo. *Fortis rursus formosa.* Plaut. Milite: Et quid fortis visa este? *Fortis etiam diues.* Plaut. Trinummo: Eum sororem despondisse suam in tam fortem familiam. id est, diuitem, & copiosam. Afran. Fratriis: Formosa virgo est, dotes dimidium vocant Isti, qui doctis negligunt vxorias: Præterea fortis. Lucil. libro xxx. Omnes formosi fortes, tibi ergo improbus esto. *Fortis, magnarum virium.* Virgil. Aeneid. lib. j. Fortemque Cloãthum.

196 *Facessere*, est facere. Ennius Annal. libro i. Hæc effatus, ibique latrones dicta facessunt. Afran. Imis: Multa atque molesta potiri, ut dicta facessas. Virgil. Aeneid. libro iij. Imperio læti parent, ac iussa facessunt. *Facessere* significat, recedere. Enn. Eumenid. Dico vicisse Orestem, vos ab hoc facessite. Titin. Gemin. At aliquis vestrorum nuntier, Gemina, ut res suas procurer, adibus facessat. Pacuuius Teucro: Te repudio, nec recipio naturam dico facessi. Item: Facessite hinc omnes, partim per tu mane. Cicero de legibus libro primo: Paullisper facessant rogemus. Afran. Liberto. Nolo hic te videat dominus est. puer facesse hinc. Plautus Rudente: Siquidem sis pudicus, hinc facessas. Marc. Tul. Hortensio: Facessant igitur omnes, qui docere nihil possunt, quo meliùs, sapientiusque viuamus.